

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 13.980/2025

CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2025

ATA DE ESCLARECIMENTO 03

OBJETO: Credenciamento de prestadores de serviços, pessoas jurídicas, para celebração de contratos de fornecimento de vale-refeição, em cartão magnético, eletrônico ou similar com chip, sem taxa de administração, destinados para uso dos empregados e estagiários da Autarquia Municipal - SAAE Atibaia

A Comissão de Contratação, no uso de suas atribuições, em razão do questionamento apresentado por empresa interessada no presente certame, esclarece o seguinte:

Questionamento 1:

Qual empresa fornece os cartões atualmente e qual a taxa aplicada?

Resposta: Verocard, sem taxa de administração.

Questionamento 2:

Haverá reajuste contratual da taxa?

Resposta: Não.

Atibaia, 15 de maio de 2025.

CAROLINA PEREIRA MARQUES
Comissão de Contratação

AMANDA MAGALHÃES DA SILVA
Comissão de Contratação

THIAGO PANFILO SANTOS
Comissão de Contratação



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: EA33-B97E-51DA-C15A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



CAROLINA PEREIRA MARQUES (CPF 409.XXX.XXX-36) em 15/05/2025 09:18:07 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



AMANDA MAGALHÃES DA SILVA (CPF 490.XXX.XXX-43) em 15/05/2025 09:24:08 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



THIAGO PANFILO SANTOS (CPF 098.XXX.XXX-07) em 15/05/2025 16:55:59 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/EA33-B97E-51DA-C15A>